
городской округ Ханты-Мансийск 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

«Об утверждении состава региональных апелляционных комиссий 
по 6 общеобразовательным предметам на платформе «Сириус. Курсы» 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Ханты - Мансийском автономном округе -  Югре в 2021-2022

учебном году»

Хо2

На основании приказа Департамента образования и молодежной 
политики Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 22.09.2021 
Х210-П-1264 «Об утверждении состава региональных апелляционных 
комиссий по 9 общеобразовательным предметам на платформе «Сириус. 
Курсы» школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре в 2021-2022 учебном 
году, в соответствии с Соглашением от 9 августа Х2 09/21-5720 «О 
сотрудничестве в области проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2021 году» (далее - Соглашение), в целях 
организации, подготовки и проведения по 6 общеобразовательным 
предметам на платформе «Сириус. Курсы» школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском 
автономном округе -  Югре в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав региональных апелляционных комиссий по 6 
общеобразовательным предметам на платформе «Сириус. Курсы» 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников территории 
Ханты - Мансийского автономного округа -  Югры.

2. Руководителям общеобразовательных организаций направить 
педагогов в качестве членов региональных апелляционных комиссий по 6



общеобразовательным предметам на платформе «Сириус. Курсы» 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников согласно 
приложению.

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на 
руководителей образовательных организаций.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ю.М. Личкун



Приложение 1 к приказу 
Департамента образования Адмвдистрации г. Ханты-Мансиж:^

OTd*^» 2021 года

Состав региональных апелляционных комиесий по 6 
общеобразовательным предметам на платформе «Сириус. Курсы» 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре 

в 2021-2022 учебном году

№
п/п

ФИО Место работы, должность

1 Буяков Николай 
Владимирович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №8», учитель физики

2 Фахрудинова Лилия 
Мавлютовна

Муниципальное бюджетное 
обшеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 1 имени Созонова Юрия 
Георгиевича», учитель биологии

3 Святченкова Анна 
Анисимовна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 1 имени Созонова Юрия 
Г еоргиевича», учитель химии

4 Матвеева Тамара 
Сергеевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №6 имени Сирина Николая 
Ивановича», учитель астрономии

5 Молодцова Нина 
Александровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №3 с углубленным изучением 
отдельных предметов», учитель 
математики

6 Конкина Надежда 
Васильевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №3 с углубленным изучением 
отдельных предметов», учитель 
информатики


